
PROTOKÓŁ NR LXIX/2024 

Z SESJI RADY GMINY WIELISZEW  

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXIX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew – p. Marcin Fabisiak 

O godz. 10.21 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrad LXIX sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w 

Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

Radny Edwin Zezoń dołączył do obrad o godz. 10.45. 

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad zamieszczony 

został w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Poprosił o zgłaszanie zmian 

i uwag do porządku obrad.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poprosiła o dodanie do porządku obrad punktu Rozpatrzenie projektu stanowiska w sprawie 

wyrażenia stanowiska wobec postulatów w ogólnopolskiej kampanii społecznej „PiESEL – 

nadaj zwierzęciu tożsamość”.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował by zgłoszony punkt został rozpatrzony w 

punkcie 14 zmienionego porządku obrad.  

Więcej zmian nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXIX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 28.12.2023 r. oraz z dn. 

29.01.2024 r./. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w 

okresie międzysesyjnym.  

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach.  

7. Sprawozdania z pracy komisji stałych Rady Gminy za 2023 rok.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy komisji 

stałych Rady Gminy Wieliszew. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew na lata 2024-2041.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2024. 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 

Rozwoju Gminy Wieliszew na lata 2024-2031 oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonej mobilności 

miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku.  

14. Rozpatrzenie projektu stanowiska w sprawie wyrażenia stanowiska wobec postulatów 

w ogólnopolskiej kampanii społecznej „PiESEL – nadaj zwierzęciu tożsamość”. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zamknięcie obrad LXIX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku obrad, ze zmianami 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Edwin Zezoń 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 28.12.2023 r. oraz z 

dn. 29.01.2024 r./. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokoły zamieszczone były w systemie e-

sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji z dnia 28.12.2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Edwin Zezoń 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji z dnia 29.01.2024 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Edwin Zezoń 

Ad. 4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Prezentacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.  



Ad. 5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

na nie odpowiedziach.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje i 

zapytania.  

Ad. 7. Sprawozdania z pracy komisji stałych Rady Gminy za 2023 rok. 

W związku z dołączeniem do obrad radnego Edwina Zezonia, Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił o potwierdzenie kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 15 radnych.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje jakie zostaną podjęte kroki w związku z 

niezłożeniem odwołania od rozstrzygnięcia nadzorczego wydanego przez Wojewodę 

Mazowieckiego w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego dla Michałowa-

Reginowa. Poprosił również o interwencję na terenie firmy AG Complex, gdzie składowane 

są hałdy kory, które się tlą.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki odniósł się do wypowiedzi radnego Zezonia, wyraził 

ubolewanie nad tym, że Wojewoda uznał inaczej, zgodnie z zapisami prawa budowlanego.  

Radny Edwin Zezoń ad vocem stwierdził, że rozstrzygnięcie Wojewody niweczy wieloletnią 

pracę nad planem, zdaniem radnego można byłoby podjąć próbę odwołania.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki ad vocem, poinformował że uchwała nie jest zgodna z 

zapisami ustawy, na co zwrócił uwagę Wojewoda. Uchwała nie jest uchylona w całości 

jedynie w zapisach o lokalowości budynków. Zdaniem Wójta konieczne jest podjęcie 

stanowiska, które zwróci uwagę na konieczność zmiany ustawy o prawie budowlanym, 

gdzie znalazł by się zapis o lokalowości budynku.  

Radny Edwin Zezoń ad vocem poprosił o informacje czy jest możliwość przywrócenia 

terminy i złożenia skargi na rozstrzygnięcie.  

Radca prawny – p. Agnieszka Wolińska poinformowała, że jest 30 dni na złożenie skargi, 

w przypadku organu rzadko jest uwzględniony wniosek o przywrócenie terminu.   

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że każda z komisji przyjęła sprawozdanie z 

pracy za 2023 rok. Zgodnie z ustawą rada gminy przyjmuje sprawozdania z pracy komisji 

za ubiegły rok.  

Uwag nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 rok 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rozwoju i 

Zagospodarowania Przestrzennego za 2023 rok 



Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

za 2023 rok 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Ekologii za 2023 rok 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Bezpieczeństwa, 

Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej za 2023 rok 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

za 2023 rok 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że każda z komisji opracowała plan pracy na 

rok 2024.  



Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznych 

planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wieliszew, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIX/653/2024 w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy komisji stałych 

Rady Gminy Wieliszew, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowany był przez 

Komisję Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił przewodniczącego komisji 

o przedstawienie opinii.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie wstrzymującym się.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041, w brzmieniu zaproponowanym  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

WSZTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIX/654/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2024-2041, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie wstrzymującym się.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIX/655/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2024, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

O godz. 11.17 Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę. Obrady wznowiono o godz. 

11.44.  

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Wieliszew na lata 2024-2031 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 

trybu konsultacji.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji i Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wieliszew na lata 2024-2041 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIX/656/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Wieliszew na lata 2024-2031 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu.  

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie sprzeciwu.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  



Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”, w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIX/657/2024 w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonej mobilności 

miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie wniosku oraz rekomendacji 

przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że wniosek dotyczy wszczęcia postępowania administracyjnego mającego 

na celu wydanie decyzji nakazującej zezłomowanie pieca niezgodnego z przepisami 

uchwały antysmogowej. Komisja rekomenduje przekazanie wniosku do Wójta Gminy w 

celu wszczęcia postępowania.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku, 

w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIX/658/2024 w sprawie przekazania wniosku, stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu.  

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu stanowiska w sprawie wyrażenia stanowiska 

wobec postulatów w ogólnopolskiej kampanii społecznej „PiESEL – nadaj 

zwierzęciu tożsamość”. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie projektu stanowiska 

przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że Stowarzyszenie Młodzi dla Rozwoju EMKA złożyło wniosek w sprawie 

wyrażenia poparcia dla ogólnopolskiej kampanii społecznej PiESEL – nadaj zwierzęciu 

tożsamość. Kampania ma na celu zmianę przepisów dotyczących obowiązku czipowania 

zwierząt oraz utworzenia centralnego rejestru zwierząt.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu stanowiska w sprawie wyrażenia 

stanowiska wobec postulatów ogólnopolskiej kampanii społecznej „PiESEL – nadaj 

zwierzęciu tożsamość” 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Mietek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Stanowisko Nr 14/2024 w sprawie wyrażenia stanowiska wobec postulatów ogólnopolskiej 

kampanii społecznej „PiESEL – nadaj zwierzęciu tożsamość”, stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu.  

Ad. 15. Wolne wnioski i informacje. 

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje odnośnie postępowania na remont dróg 

asfaltowych oraz dróg nieutwardzonych. Na jakiej podstawie odbywa się przygotowanie 

postępowania, czy są wskazane konkretne drogi i ubytki w nich.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki ad vocem udzielił odpowiedzi na pytanie radnego. 

Poinformował, że pracownicy Referatu Gospodarki Komunalnej mają wykaz ubytków w 

drogach, wykonanego podczas objazdu dróg.  

Radna Dorota Sarna poprosiła o kontrolę nad firmami wykonującymi równania dróg, 

niekiedy prace nie są wykonywane staranie.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki ad vocem poprosił o podanie konkretnych miejsc do 

skontrolowania. Poinformował, że naprawy odbywają się w bardzo niesprzyjających 

warunkach atmosferycznych.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o doraźne załatanie ubytków w drogach by mogły być one 

przejezdne. Odniósł się do budynku na rogu ulic Długiej i Prostej, z informacji MPWiK 

wynika, że należy on do gminy. Radny poprosił o informację czy dałoby radę przeniesienie 

budynku.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki ad vocem odniósł się do prośby radnego Zezonia, 

poinformował że będzie to możliwe jeżeli znajdą się środki w budżecie.  

Sołtysi i radni zwrócili uwagę na sposób naprawy ubytków w drogach asfaltowych. 

Zwrócono uwagę na sposób jazdy użytkowników dróg.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował również o złożonych wypowiedzeniach 

pracy przez pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej.  

Radna Krystyna Wesołowska podziękowała za te informacje, zwróciła również uwagę na 

konieczność rozwiązania problemów kadrowych oraz zwrócenia uwagi na skale roszczeń 

mieszkańców a możliwości kadrowych urzędu.  

Ad. 16. Zamknięcie obrad LXIX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

O godz. 12.25 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończy obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska      Marcin Fabisiak 


